
  

„Revitalizace zpevněných ploch tramvajové smyčky na ul. Vřesinská“ strana 1/2

  

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

Číslo smlouvy objednatele: DOD20200283  

Číslo dodatku objednatele: DOD20200283_D01  

Číslo smlouvy zhotovitele: SZ13.20 

Číslo dodatku zhotovitele: SZ01.21 

I. Smluvní strany 

Objednatel: Dopravní podnik Ostrava a.s. 

se sídlem:  Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, PSČ 702 00 Ostrava 

právní forma: akciová společnost 

zapsaná v obch. rejstříku:     vedeném u Krajského soudu Ostrava, oddíl B., vložka číslo 1104 

IČ:  61974757 

DIČ: CZ61974757  plátce DPH 

bankovní spojení: xxx 

číslo účtu: xxx 

datová schránka: xxx 

zastoupen: xxx  

kontaktní osoba ve věcech smluvních:           xxx 

 xxx 

kontaktní osoby ve věcech technických:  xxx  

 xxx 

                                                                        xxx 

                                                                        xxx 
 xxx 

 xxx 

osoba oprávněná pro změny díla: xxx 

 xxx 

     

dále jen „objednatel“)  

na straně jedné 

 

a 

 

Zhotovitel: SVUNDZI CZ s.r.o.    

se sídlem/místem podnikání:  Kolejní 1323/12, Moravská Ostrava, PSČ 702 00 Ostrava  

právní forma: společnost s ručením omezeným  

zapsaná v obch. rejstříku vedeném u Krajského soudu Ostrava, oddíl C., vložka číslo 57396   

IČ:   02186772                      

DIČ:   CZ02186772                

bankovní spojení: xxx      

číslo účtu:  xxx   

zastoupen:           Jakubem Švachem, jednatelem společnosti  

oprávněn jednat ve věcech smluvních: Jakub Švach, jednatel společnosti 

 e-mail.: xxx   

oprávněn jednat ve věcech technických:        xxx 

             xxx 

kontaktní doručovací adresa:         SVUNDZI CZ s.r.o. 

            Kolejní 1323/12, Moravská Ostrava, PSČ 702 00 Ostrava  

  

(dále jen „zhotovitel“)  

na straně druhé 

 



 

 

„Revitalizace zpevněných ploch tramvajové smyčky na ul. Vřesinská“ strana 2/2 

 

 

uzavřely dále uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů, a za podmínek dále uvedených tuto Smlouvu o dílo. Tato smlouva byla uzavřena v rámci 

výběrového řízení vedeného u Dopravního podniku Ostrava a.s. pod číslem NR-49-20-PŘ-Če. 

 

II. Předmět dodatku 

2.1 Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je z důvodů nepředvídatelných okolností a provozních potřeb nucen 

změnit předpokládaný termín realizace díla, a to na období červen až říjen 2021.  

2.2 Zhotovitel prohlašuje, že změna předpokládaného termínu realizace díla nemá vliv na cenu díla ani na dobu 

realizace díla dle smlouvy o dílo. Zhotovitel tak není oprávněn požadovat z tohoto důvodu navýšení ceny díla 

nebo změnu lhůty pro provedení díla dle čl. V odst. 5.1. (30 kalendářních dnů od předání a převzetí místa 

plnění) smlouvy o dílo. 

 

III. Závěrečná ustanovení 

3.1 Ostatní podmínky smlouvy o dílo č. objednatele DOD20200283, č. zhotovitele SZ13.20 nedotčené tímto 

dodatkem zůstávají nadále v platnosti.  

3.2 Dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. objednatele DOD20200283, č. zhotovitele SZ13.20  

a smluvní strany svým podpisem potvrzují, že souhlasí s jeho zněním. 

3.3 Tento dodatek se vyhotovuje v jednom (1) vyhotovení v elektronické podobě, které bude poskytnuto oběma 

smluvním stranám. 

3.4 Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho zveřejnění na Portálu veřejné 

správy v Registru smluv, které zprostředkuje objednatel. O tomto zveřejnění se objednatel zavazuje 

informovat zhotovitele bez zbytečného odkladu, a to na e-mailovou adresu xxx nebo do jeho datové schránky. 

 

 

 

 

V Ostravě dne …………………. V Ostravě dne ……………………. 

 

 

 

 

…………………………………. …………………………………. 

Xxx                                                                                                     Jakub Švach 

xxx                                                                                                           jednatel společnosti 

 


